РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАДЫЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «10» марта 2022 года                                                                                 № 10

О внесении изменений в постановление
администрации Екатеринкинского сельского
поселения от 22 февраля 2022 года № 4
«Благоустройство населенных пунктов Екатеринкинского
сельского поселения на 2022 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Екатеринкинское сельское поселение Кадыйского муниципального района Костромской области, администрация Екатеринкинского сельского поселения постановляет:

1. Внести следующие изменений и дополнения в постановление администрации Екатеринкинского сельского поселения Кадыйского муниципального района Костромской области от 22 февраля2022 года № 4 «Благоустройство населенных пунктов Екатеринкинского
сельского поселения на 2022 год» далее – Программа: внести следующие дополнения в
Раздел II. ЦЕЛЕВЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

	№
строки
	Наименование цели (целей) и задач, целевых показателей
	Единица измерения
	Значение целевого показателя год планового периода 2022

	2
	Задача :
Устройство детской игровой площадки
С.Низкусь
	шт.
	1

План проведения работ на 2022 год

	№ п/п
	Муниципальное образование
	Наименование работ
	Протяжённость, м
Количество, шт
	Сроки выполнения работ
	Сумма планируемых средств, тыс.руб

	Начала
	Окончание

	2
	Екатеринкинское сельское поселения Кадыйского муниципального района Костромской области
	Устройство детской игровой площадки
С.Низкусь
	1 шт.
	01.05.2022
	31.09.2022
	124.8

	ИТОГО:

	124.8

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования

Глава Екатеринкинского сельского поселения
Кадыйского муниципального района
Костромской области                                                                     Г.Н.Петракова